ファンド名： 投資ファンド 『一銭』
各位 代表者名： 　　    古尾谷　亮則

   当ファンドは11/22付で下記金融機関と口座開設契約を締結し、11/29付で取引を開始しますので
下記の通りお知らせいたします。

記

1.口座開設に至る経緯

　当ファンドは10/1の富士トレードセンター開設に伴い、株式運用部門（ＳＴ部門）の機能を長泉町に
　移転させました。なお、ＳＴ部門の運用資金については従前より住信ＳＢＩネット銀行で管理しており、
　トレードセンターが移転したことによる各種オペレーションへの影響は実質的にありませんでした。

　しかしながら大口資金の入出金操作等、ＦＤ部門を含めた円滑な資金供給体制を構築する上では
　長泉町に店舗を構える金融機関との連携が不可欠と考えたため、口座開設に向けて10月中旬より
　周辺金融機関の調査と取引銀行の選定を進めて参りました。

2.取引銀行の概要

　桜サク支店は2014年11月に開設された三島信用金庫で最も新しい支店です。
　子育て支援や高齢者支援、健康づくりや環境対策に特に力を入れている長泉町を営業区域とする
　同支店では、幅広い世代の顧客に親しみを持ってもらうため女性職員の割合を高めるなど、様々な
　工夫を凝らし地域社会を支える金融機関の役割を担っております。またユニークな支店名を生かし
　受験シーズンには合格祈念キャンペーンを展開するなど、受験生の応援にも力を入れております。

同支店を取引支店に選定した理由

　1．地区名：桜堤 にかけた『桜サク』という支店名が印象的であり、縁起の良さを感じたため
　2．富士ＴＣからも程近く利便性が高い。また、現金輸送の際にも安全を確保しやすいため
　3．奇しくも当ファンドのワッペンにも桜があしらわれており、何か運命的なものを感じたため

3.同支店との取引状況

・預金残高　10,001,000円　（2017年11月29日現在）
　内訳　普通預金 1,000円　定期預金 10,000,000円
　定期預金名　ふゆとく大口２０１７　預入期間　一年

・預入金額について
　運用成績にも毎年桜が咲くように、との願いを込めて
　1,000万円 と 1,000円としました。（一銭 ・一戦桜咲く）

・預入資金の原資
　ＳＴ部門の運用資金の一部を出金し、新規に預入れ。
　なお今回の資金移管に伴い、FD部門の主な機能も
　富士トレードセンターに集約されます。

　三島信用金庫のマスコット「みゅうくん」

4.その他、ご連絡事項

　三島信用金庫　桜サク支店　濱岡様　ならびにご担当者様へ

　このたびの口座開設に際しましてはご多用のところ、また営業時間外にも関わらず各種手続き等を
　進めて下さるなど、数々のご高配を賜り誠にありがとうございました。今回こうしてお取引する機会を
　持てたことは率直に嬉しく思います。

　長泉町に移転してまだ間もない当ファンドにとって、貴支店は日常世界とマーケットの最前線を結ぶ
　県内唯一のゲートウェイ（入出金の窓口）であり、その重要性は今後益々高まっていくと思われます。

　どうぞこれからも相変わらぬご支援のほど、宜しくお願い申し上げます。

以上

Investment needs Information Speed Sense Enterprise and kNowledge

平成29年11月29日

主要取引銀行追加のお知らせ

名称　（金融機関コード） 支店名　（店番） 所在地 電話番号
三島信用金庫　（1506） 桜サク支店　（060） 静岡県駿東郡長泉町 055-988-3934